PORTARIA Nº 322, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de
dezembro de 2015;

considerando o Memo. n
o
 04/DIRGE-JD, de 21 de janeiro de 2016;

considerando a Portaria n

o
 1.242 de 25 de Setembro de 2015, que delega competência

para a prática dos atos administrativos, ou seja, descentralização administrativa,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados como integrantes da Comissão

Examinadora dos editais 01/2016-PRONATEC-IFMS e 02/2016-PRONATEC-IFMS para análise de
currículo dos inscritos:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Renata Franco Ferreira 2091550 Presidente

Marcelo Kuchar Matte 1503164 Membro

Roberto Pagliosa Branco 1900365 Membro

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio

Diretora Executiva

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15